CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

ĐƠN TƯỜNG TRÌNH
Về việc đăng ký học phần quy đổi
Kính gửi: Phòng Đào tạo – Trường Đại học Sài Gòn
Họ tên sinh viên: ……………………………………………… ……

Mã số SV: …………………… Điện thoại liên hệ: …………………
Thuộc lớp: ………… ngành: ……………………………… ………

Tường trình về việc đăng ký học phần quy đổi (học phần có mã khác với mã học phần quy định trong chương trình đào tạo của sinh viên). Cụ thể như sau:

Học kỳ đăng ký: Học kỳ …… Năm học ………………
	STT
	Học phần theo CTĐT
	Học phần đăng ký
	Học lại/
Cải thiện/
Học bù

	Mã HP
	Tên HP
	Số TC
	Mã HP
	Tên HP
	Số TC

(học phần học bù: học phần chưa học do SV không đăng ký theo tiến độ thiết kế)
Lý do quy đổi học phần:
Thay đổi chương trình đào tạo của ngành đào tạo giữa hai chu kỳ đào tạo: …………… và …………….
Trân trọng./.

TP.HCM, ngày … tháng … năm ……

Xác nhận của Khoa,
Sinh viên,

Thời hạn nộp đơn: (SV có thể nộp đơn trước thời điểm đăng ký môn học của học kỳ)
+ Ngành sư phạm: trước thời điểm đóng học phí 1 tuần (vì liên quan đến học phí học lại).
+ Ngành ngoài sư phạm: (chậm nhất là) tuần thứ 3 của học kỳ.